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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

15/05/2013201300010083
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 AM 100.000,0MANAUS 100.000,0 100,00%0,0 1,3000 0,8999 89.990,00

2 BA 50.000,0ENTRE RIOS 50.000,0 100,00%0,0 0,9500 0,7880 39.400,00

3 BA 200.000,0IRECÊ 200.000,0 100,00%0,0 0,9500 0,7796 155.920,00

4 BA 50.000,0ITABERABA 50.000,0 100,00%0,0 0,9500 0,7899 39.495,00

5 BA 50.000,0RIBEIRA DO POMBAL 50.000,0 100,00%0,0 0,9500 0,7860 39.300,00

6 BA 20.000,0STA MARIA DA 20.000,0 100,00%0,0 0,9500 0,7799 15.598,00

7 DF 60.000,0BRASÍLIA 60.000,0 100,00%0,0 0,9300 0,7885 47.310,00

8 MA 101.000,0IMPERATRIZ 101.000,0 100,00%0,0 0,9300 0,7495 75.699,50

9 MA 201.000,0SÃO LUIS 201.000,0 100,00%0,0 0,9300 0,7489 150.528,90

10 PB 41.500,0CAMPINA GRANDE 41.500,0 100,00%0,0 0,8900 0,7697 31.942,55

11 PB 10.000,0JOÃO PESSOA 10.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7999 7.999,00

12 PB 13.500,0MONTEIRO 13.500,0 100,00%0,0 0,8900 0,7999 10.798,65

13 PB 65.000,0PATOS 65.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7599 49.393,50

14 PE 50.000,0ARCOVERDE 50.000,0 100,00%0,0 0,8700 0,7500 37.500,00

15 PE 80.000,0PETROLINA 80.000,0 100,00%0,0 0,8700 0,7600 60.800,00

16 PE 150.000,0RECIFE 150.000,0 100,00%0,0 0,8700 0,7459 111.885,00

17 PI 100.000,0FLORIANO 100.000,0 100,00%0,0 0,8600 0,7490 74.900,00

18 PI 100.000,0PARNAÍBA 100.000,0 100,00%0,0 0,8600 0,7499 74.990,00

19 PI 100.000,0PICOS 100.000,0 100,00%0,0 0,8600 0,7499 74.990,00

20 PI 50.000,0TERESINA 50.000,0 100,00%0,0 0,8600 0,7520 37.600,00

21 RN 34.000,0AÇU 34.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7720 26.248,00

22 RN 34.000,0CAICÓ 34.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7699 26.176,60

23 RN 50.000,0CURRAIS NOVOS 50.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7597 37.985,00

24 RN 34.000,0MOSSORÓ 34.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7570 25.738,00

25 RN 93.000,0NATAL 93.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7499 69.740,70

26 RN 100.000,0NATAL/CAIAPÓS 100.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7499 74.990,00

27 RN 70.000,0UMARIZAL 70.000,0 100,00%0,0 0,8900 0,7540 52.780,00

28 SE 50.000,0ITABAIANA 50.000,0 100,00%0,0 0,8600 0,7500 37.500,00

Total Geral : 2.057.000,0 2.057.000,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,7459 0,7700

1.577.198,40

0,7667Preço Máximo 0,8999
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010083 15/05/2013

1 MANAUS AM SACARIA DE 1,3000 0,8999 100.000,0
100.000,0 BMR 100,00%89.990,00

100.000,0 89.990,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM
100.000,0 89.990,00

1,3000
0,8999

100.000,0

2 ENTRE RIOS BA SACARIA DE 0,9500 0,7880 50.000,0
50.000,0 BMR 100,00%39.400,00

50.000,0 39.400,00 100,00%

3 IRECÊ BA SACARIA DE 0,9500 0,7796 200.000,0
200.000,0 BNM 100,00%155.920,00

200.000,0 155.920,00 100,00%

4 ITABERABA BA SACARIA DE 0,9500 0,7899 50.000,0
50.000,0 BMR 100,00%39.495,00

50.000,0 39.495,00 100,00%

5 RIBEIRA DO POMBAL BA SACARIA DE 0,9500 0,7860 50.000,0
50.000,0 BMR 100,00%39.300,00

50.000,0 39.300,00 100,00%

6 STA MARIA DA VITÓRIA BA SACARIA DE 0,9500 0,7799 20.000,0
20.000,0 BMR 100,00%15.598,00

20.000,0 15.598,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
370.000,0 289.713,00

0,9500
0,7830

370.000,0

7 BRASÍLIA DF SACARIA DE 0,9300 0,7885 60.000,0
60.000,0 BNM 100,00%47.310,00

60.000,0 47.310,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
60.000,0 47.310,00

0,9300

0,7885

60.000,0

8 IMPERATRIZ MA SACARIA DE 0,9300 0,7495 101.000,0
101.000,0 BNM 100,00%75.699,50

101.000,0 75.699,50 100,00%

9 SÃO LUIS MA SACARIA DE 0,9300 0,7489 201.000,0
201.000,0 BNM 100,00%150.528,90

201.000,0 150.528,90 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA
302.000,0 226.228,40

0,9300

0,7491

302.000,0
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010083 15/05/2013

10 CAMPINA GRANDE PB SACARIA DE 0,8900 0,7697 41.500,0
41.500,0 BMR 100,00%31.942,55

41.500,0 31.942,55 100,00%

11 JOÃO PESSOA PB SACARIA DE 0,8900 0,7999 10.000,0
10.000,0 BMR 100,00%7.999,00

10.000,0 7.999,00 100,00%

12 MONTEIRO PB SACARIA DE 0,8900 0,7999 13.500,0
13.500,0 BMR 100,00%10.798,65

13.500,0 10.798,65 100,00%

13 PATOS PB SACARIA DE 0,8900 0,7599 65.000,0
65.000,0 BMR 100,00%49.393,50

65.000,0 49.393,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB
130.000,0 100.133,70

0,8900

0,7703

130.000,0

14 ARCOVERDE PE SACARIA DE 0,8700 0,7500 50.000,0
50.000,0 BHCP 100,00%37.500,00

50.000,0 37.500,00 100,00%

15 PETROLINA PE SACARIA DE 0,8700 0,7600 80.000,0
80.000,0 BBSB 100,00%60.800,00

80.000,0 60.800,00 100,00%

16 RECIFE PE SACARIA DE 0,8700 0,7459 150.000,0
150.000,0 BNM 100,00%111.885,00

150.000,0 111.885,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE
280.000,0 210.185,00

0,8700

0,7507

280.000,0

17 FLORIANO PI SACARIA DE 0,8600 0,7490 100.000,0
100.000,0 BNM 100,00%74.900,00

100.000,0 74.900,00 100,00%

18 PARNAÍBA PI SACARIA DE 0,8600 0,7499 100.000,0
100.000,0 BNM 100,00%74.990,00

100.000,0 74.990,00 100,00%

19 PICOS PI SACARIA DE 0,8600 0,7499 100.000,0
100.000,0 BNM 100,00%74.990,00

100.000,0 74.990,00 100,00%

20 TERESINA PI SACARIA DE 0,8600 0,7520 50.000,0
50.000,0 BNM 100,00%37.600,00
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010083 15/05/2013

50.000,0 37.600,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI
350.000,0 262.480,00

0,8600
0,7499

350.000,0

21 AÇU RN SACARIA DE 0,8900 0,7720 34.000,0
34.000,0 BBM_RS 100,00%26.248,00

34.000,0 26.248,00 100,00%

22 CAICÓ RN SACARIA DE 0,8900 0,7699 34.000,0
34.000,0 BBM_RS 100,00%26.176,60

34.000,0 26.176,60 100,00%

23 CURRAIS NOVOS RN SACARIA DE 0,8900 0,7597 50.000,0
50.000,0 BBSB 100,00%37.985,00

50.000,0 37.985,00 100,00%

24 MOSSORÓ RN SACARIA DE 0,8900 0,7570 34.000,0
34.000,0 BBSB 100,00%25.738,00

34.000,0 25.738,00 100,00%

25 NATAL RN SACARIA DE 0,8900 0,7499 93.000,0
93.000,0 BNM 100,00%69.740,70

93.000,0 69.740,70 100,00%

26 NATAL/CAIAPÓS RN SACARIA DE 0,8900 0,7499 100.000,0
100.000,0 BBSB 100,00%74.990,00

100.000,0 74.990,00 100,00%

27 UMARIZAL RN SACARIA DE 0,8900 0,7540 70.000,0
70.000,0 BBSB 100,00%52.780,00

70.000,0 52.780,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN
415.000,0 313.658,30

0,8900
0,7558

415.000,0

28 ITABAIANA SE SACARIA DE 0,8600 0,7500 50.000,0
50.000,0 BBSB 100,00%37.500,00

50.000,0 37.500,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE
50.000,0 37.500,00

0,8600

0,7500

50.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

15/05/2013201300010083

Acondic.

68.000,0 52.424,60 BBM_RS0,77100,89001U

384.000,0 289.793,00 BBSB0,75470,88191U

50.000,0 37.500,00 BHCP0,75000,87001U

400.000,0 323.916,70 BMR0,80981,01801U

1.155.000,0 873.564,10 BNM0,75630,90121U

2.057.000,0 1.577.198,40 0,9192 0,76672.057.000,0


